
Schule Name Telefon E-Mail

Grundschule Abenberg Daniela Gentner 0151/46473556 sozpaedGS@grund-mittelschule-abenberg.de

Mittelschule Abenberg (JaS) Norman Noél 0176 63875444 n.noel@awo-roth-schwabach.de

Mittelschule Georgensgmünd (JaS) Bernd Neeb 0175 2382669 b.neeb@dr-mehler-schule.de

Grund- und Mittelschule Greding Stefanie Philipp 0171 8185449 stefanie.philipp@caritas-roth.de

Grundschule Hilpoltstein Lisa Seelig 09174 978809 lisa.seelig@grundschule-hilpoltstein.de

Mittelschule Hilpoltstein (JaS) Kassandra Köppel-Deutschmann 0151 46778262 kassandra.koeppel@mittelschule-hilpoltstein.de

Realschule Hilpoltstein Ulla Heiden 091717 817017 heiden@rea-hip.de

Grundschule Kammerstein Daniela Gentner 0151/46473556 sozpaedGS@grund-mittelschule-abenberg.de

Mittelschule Rednitzhembach (JaS) Carina Christian 0151 52604577 carina.christian@diakonie-roth-schwabach.de

Mittelschule Rednitzhembach (JaS) Svitlana Kaunzinger 0151 52604577 svitlana.kaunzinger@diakonie-roth-schwabach.de

Grundschule Röttenbach-Mühlstetten Theresa Stanka 09172 691022 theresa.stanka@roettenbach.de

Förderzentrum Roth (JaS) Anja Knieling 09171 969423 anja.knieling@landratsamt-roth.de

Förderzentrum Roth Lena Gsänger 09171 969420 lena.gsaenger@landratsamt-roth.de

Anton-Seitz Mittelschule Roth Alexander Raab 09171 9684-19 alexander.raab@die-gfi.de

Grundschule Kupferplatte Roth Anna Bollow 09171 974114 anna.bollow@die-gfi.de

Grundschule Roth Gartenstr./Nordring,

Grundschule Eckersmühlen
Andrea Zuther 0151 62840287 andrea.zuther@caritas-roth.de

Realschule Roth Christina Kühnlein 09171 8160017 kuehnlein@rsroth.net

Spalatin-Schule Spalt Nina Selz 09175 791118 nina.selz@spalt.de

Spalatin-Schule Spalt Birke Krabbe 09175 791118 birke.krabbe@spalatin-schule-spalt.de

Grund- und Mittelschule Thalmässing Lena Göbel 09173 90980 schulsozialarbeit@vs-thalmaessing.de

Stand 12.05.2020

Staatliche Schulsozialarbeit und Jugendsozialarbeit an Schulen (JaS)
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